PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL N.º 01/2017 – PROPPEX

PUBLICAÇÃO DA LISTAGEM DOS CANDIDATOS SELECIONADOS E SUPLENTES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada por João

Alcione Sganderla Figueiredo, TORNA PÚBLICO a listagem dos candidatos selecionados

e dos suplentes do Edital PROPPEX nº 01/2017 – Processo Seletivo para o Projeto Jovem

Aprendiz Feevale.

Selecionados para turma da MANHÃ:

Data de início das aulas: 17/04/2017

Horário: das 8h às 12h

Local: Universidade Feevale – Campus II – Sala 207 do Prédio Verde

TURMA DA MANHÃ

1. ANA CAROLINA BAUER

2. ANA CAROLINA SECO

3. ANA CAROLINA TORRES

4. BRENDA YASMIN DA CRUZ OLIVEIRA

5. BRUNA KETZER BICUDO

6. BRYAN SAMUEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

7. EDUARDA ALESSANDRA VEIGA

8. FABIELE HOERLLE

9. GABRIEL OST DE MORAES

10. GABRIELA CORRÊA PADILHA

11. GABRIELE PITUCCO DE OLIVEIRA

12. GABRIELI CRISTINI DA SILVA

13. GUSTAVO VIDAL

14. ISAAC SCHEFER DE LIMA E SILVA

15. ISTHER BARBOSA DA SILVA

16. KASSIANE BACÊDO MICHEL

17. KELVIN ANAEL CARDOSO DE VARGAS

18. LEANDRO DE SOUZA

19. LIDIANE DA COSTA LIMA

20. MATHEUS ELY ZORN

21. MAYRE LETYELE BIEGER

22. MONICA GLORIA DE CAMPOS

23. NATANAEL COSTA

24. NATHÁLIA LETÍCIA FRANÇA MORAES

25. RAFAEL GRUN GRIBLER

26. RAUL MANSUR YUSEIF

27. RENATA DA SILVA VIDAL

28. THAINÃ ROSA

29. VICTÓRIA REGINA NUNES MONTEIRO

30. VITÓRIA EMANUELE HAMMES RODRIGUES

Conforme item 4.2 do Edital, no caso de desistência durante o processo seletivo

ou até o primeiro mês de aula, ou seja, 03/05/2017, serão chamados os candidatos

suplentes, seguindo a ordem de classificação.

Suplentes:

1º. LETÍCIA SOARES KRENSKE CASTILHO

2º. BRUNA BICUDO

3º. FRANCIELI KRIEGER

4º. MILENA DE LIMA

5º. HÉLLEN TEIXEIRA VARGAS

6º. NICOLE OLIVEIRA DE LEMOS

7º. VITOR HORN

8º. FABÍOLA AKIDAUANA GOMES

9º. BIANCA SANTOS DE MELLO

10º. BRENDA YASMIN DA CRUZ OLIVEIRA

11º. MATEUS ALEXANDRE WEIERMULLER

12º. LUCAS JARDEL RITTER DE ARAÚJO

Selecionados para turma da TARDE:

Data de início das aulas:

17/04/2017 Horário: das

13h15min às 17h15min

Local: Universidade Feevale – Campus II – Sala 207 do Prédio Verde

TURMA DA TARDE

1. AMANDA DA SILVA ARNOLD

2. AMANDA RAFAELA SCHUCK

3. CAROLINA WINTER

4. DIEGO LEANDRO BRAUN

5. DIEGO MACIEL DE SOUZA

6. GRÉGORI DE OLIVEIRA MARTINS

7. GUTIERRE LUCAS DE SOUZA CARVALHO

8. HYAGO SALVATERRA DOS SANTOS SOARES

9. IURI AUGUSTO TREVIZANI ROSA

10. JAQUELINE VITÓRIA DA ROSA

11. JOANA ISABEL DE SOUZA LEHNEN

12. JONAS BARBOSA DE RAMOS

13. JULIANE CORRÊA DA SILVA

14. JÚLIO CÉSAR HARENHARDT

15. LEONARDO SILVA DOS SANTOS

16. LÍVIA PADILHA FEITEN

17. LUANA LINHARES SEIBERT

18. MARIA EDUARDA DOS SANTOS

19. MARJANA WOLMANN FLORIANO

20. MATEUS SALATIEL GONÇALVES TRAUTENMÜLLER

21. MATHEUS FILLYPE CARDOSO

22. MICHEL MACHADO DE ALMEIDA

23. NAIANE SCHOFFEN CARDOSO

24. NATÁLIA HELOISA SEIBEL

25. SAMUEL ELIAS DA SILVA

26. SUÉLEN SCARLEE SOARES

27. SUÉLLEN ANDRADE MÜLLER

28. THOMÁS ANTONIO BONDAN

29. WELLINGTON DOS SANTOS BONETTI

30. YASMIN SARMENTO AGUIRRE

Conforme item 4.2 do Edital, no caso de desistência durante o processo seletivo

ou até o primeiro mês de aula, ou seja, 03/05/2017, serão chamados os candidatos

suplentes, seguindo a ordem de classificação.

Suplentes:

1º. BRUNA LETÍCIA ERIG

2º. ALISON DE QUADROS CARNETI

3º. ADRIÉLLY DE SOUZA HOMEM

4º. GABRIEL ROSALAES DE SOUZA

5º. JAIR VENÍCIUS DE ALMEIDA JÚNIOR

6º. KASSIANO DE OLIVEIRA GOMES LOMPA

7º. LARISSA SILVA DA CUNHA

8º. NICOLAS DOS SANTOS NUNES

9º. PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA RUMPEL

10º. THAYNÁ MACHADO DOS SANTOS

11º. AMANDA CAROLINI DA SILVA

12º. BRUNO RIES PEREIRA

13º. FERNANDA PEREIRA

14º. MARIANA GOMES

15º. GABRIEL VICTOR DE OLIVEIRA MACHADO

16º. NATHÁLIA CAROLINA KAYSER

17º. NORMA CRISTINA ANDRIOLLO MALLMANN

18º. UESLEN KAUÊ OLIVEIRA ADAMS

19º. SIMÃO PEDRO BORGES

20º. LUIS HENRIQUE EICH FERREIRA

21º. LUANA DOS SANTOS MERSONI

22º. GABRIELE NATASHA PAULO RIBEIRO

23º. ANGELA REGINA LINN

24º. GUILHERME EDUARDO RODRIGUES DA SILVA

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 07 de abril de 2017.

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

mailto:jovemaprendiz@feevale.br